

Váš dopis zn. 000/0000  
Ze dne 0. 0. 0000  
Naše zn. 2851/2024-SŽ-SSZ-OVZ  
Listů/příloh 2/0

Uveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Kateřina Jungová  
Telefon  
Mobil +420 720 071 563  
E-mail jungovak@spravazeleznic.cz

Datum 8. února 2024

## **„Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného provozního pracoviště OŘ Plzeň“**

### **Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 9**

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a s odvoláním na znění článku č. 7.1 Vysvětlení, změna a doplnění Dílu 1 – Zadávací dokumentace na zhotovení projektové dokumentace výše uvedené veřejné zakázky zadavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně:

#### **Dotaz č. 71:**

V části dokumentace D1.2.8 PS 11-02-81 Přenosový systém chybí Schéma obsazení skříně Rack 02-05, žádáme o jeho doplnění.

#### **Odpověď č. 71:**

Obsazení rozvaděče je popsáno v TZ. Schéma bylo doplněno (viz příloha - D.1.2.8\_PS110281\_02\_004\_Schéma obsazení skříní RACK\_02-05.pdf).

#### **Dotaz č. 72:**

V části dokumentace D1.2.8 PS 11-02-81 Přenosový systém chybí Schéma propojení skříně Rack 02-05 se stávajícími skříněmi 01-03 a 02-04, žádáme o jeho doplnění.

#### **Odpověď č. 72:**

Propojení skříní je popsáno v TZ a přímé propojení prvků je patrné i ze schématu přenosového systému (viz PD D.1.2.8\_PS110281\_02\_003\_Schéma přenosového systému, D.1.2.8\_PS110281\_01\_001\_Technická zpráva).

#### **Dotaz č. 73:**

V části dokumentace D1.2.4 PS 11-02-41 PZTS-VSS jsou v technické zprávě i ve výkresové části uvedeny 3ks vnitřních IP kamer, ve výkazu výměr však chybí. Žádáme zadavatele o jejich doplnění.

#### **Odpověď č. 73:**

V soupisu prací byla přidána položka č. 97 „IP kamera - 1/3" Den/Noc IP CMOS IR bullet kamera pro vnitřní použití (IP67)....“

**Dotaz č. 74:**

Ve výkazu výměr PS 11-02-41 pol.č. 61 je uvedeno 15ks IP kamer. V dokumentaci příslušného PS však dochází k nesouladu, kdy v technické zprávě je uvedeno 15ks a ve výkresech 16ks. Zároveň není sjednocené označení "vjezdových" kamer (např. VSS2.1 v technické zprávě a VSS-A1.1 ve výkresech). Žádáme o prověření počtu kusů a sjednocení označení.

**Odpověď č. 74:**

Počty kamer sjednoceny, upraven počet na 16ks v soupisu prací u položek č. 61, 62 a 63 . Značení v TZ opraveno (viz příloha - D.1.2.4 - PZTS-VSS - 01.01 – TZ.pdf).

**Dotaz č. 75:**

V části dokumentace D1.2.8 11-02-81 Přenosový systém je v příloze č. 2/004 Osazení datového rozvaděče "R-DTJ-X" zakreslena instalace switche L2 12port PoE. Ve výkazu výměr by dle našeho názoru tomu měla odpovídat pol.č. 141, kde je však uveden switch L2 48port. Zároveň nikde v technické zprávě ani v jiných výkresech není o instalaci switche do venkovních datových rozvaděčů zmínka. Žádáme o informaci, zda venkovní rozvaděče R-DTJ budou obsahovat switch a případně jaký.

**Odpověď č. 75:**

Venkovní rozvaděče R-DTJ obsahují pouze mediakonvertory. Schémata opraveny – L2 switch odebrán (viz příloha - D.1.2.8\_PS110281\_02\_004\_Schéma osazení skříní RACK\_RDTJ.pdf).

**Dotaz č. 76:**

V PS 11-02-41 PZTS-VSS se uvádí, že součástí venkovních rozvaděčů R-DTJ bude UPS 600VA. V textové zprávě se uvádí, že UPS bude součástí všech R-DTJ, tedy 3ks. Výkresová část dokumentace uvádí pouze 2ks UPS. Ve výkazu výměr u pol.č. 20 je také uvedeno 2ks. Žádáme o sjednocení počtu kusů a o informaci, které R-DTJ budou vybaveny UPS.

**Odpověď č. 76:**

Byl sjednocen počet kusů. V soupisu prací bylo opraveno množství u položek č. 19, 20, 21 a 23.

**Přílohy:**

- Výkaz výměr „XDC\_OTV OŘ Plzeň\_ZM07\_240208“
- D.1.2.4 - PZTS-VSS - 01.01 – TZ
- D.1.2.8\_PS110281\_02\_004\_Schéma osazení skříní RACK\_02-05
- D.1.2.8\_PS110281\_02\_004\_Schéma osazení skříní RACK\_RDTJ

.....

**Štěpán Hošna**

vedoucí odd. zadávání investic, odbor investiční  
na základě „Pověření“ č. 7-NM ze dne 24. 10. 2022  
Správa železnic, státní organizace